


111年12月份 月報表

日	憑證編號	類別	社團	來源/用途	支出	收入	餘額
		上期結轉					\$1,464,042
2	11112-1	學校補助	行政中心	111學年度進修部社團博覽會		\$12,500	\$1,476,542
12	11112-2	物品費	行政中心	111公關品製作(匯款)	\$20,000		\$1,456,542
12	11112-3	物品費	行政中心	111學年度會員禮包(匯款)	\$347,500		\$1,109,042
12	11112-4	膳食費	行政中心	111學年度進修部社團博覽會	\$2,100		\$1,106,942
12	11112-5	印刷費	行政中心	111學年度進修部社團博覽會	\$2,160		\$1,104,782
12	11112-6	印刷費	行政中心	111學年度進修部社團博覽會	\$2,440		\$1,102,342
12	11112-7	印刷費	行政中心	111學年度進修部社團博覽會	\$800		\$1,101,542
12	11112-8	器材租借費	行政中心	111學年度進修部社團博覽會	\$5,000		\$1,096,542
12	11112-9	膳食費	行政中心	111學年度社團博覽會-流向宇宙 致星十六	\$1,200		\$1,095,342
12	11112-10	印刷費	行政中心	111學年度社團博覽會-流向宇宙 致星十六	\$8,140		\$1,087,202
12	11112-11	印刷費	行政中心	111學年度社團博覽會-流向宇宙 致星十六	\$2,375		\$1,084,827
12	11112-12	印刷費	行政中心	111學年度社團博覽會-流向宇宙 致星十六	\$20,000		\$1,064,827
12	11112-13	器材租借費	行政中心	111學年度社團博覽會-流向宇宙 致星十六	\$41,370		\$1,023,457
12	11112-14	獎品	行政中心	111學年度社團博覽會-流向宇宙 致星十六	\$6,105		\$1,017,352
12	11112-15	預付款	行政中心	電影同樂會-一同來灰會	\$6,040		\$1,011,312
12	11112-16	預付款	行政中心	第58屆冬季聖誕校園演唱會-聖誕繁星 就在致理	\$20,000		\$991,312
12	11112-17	預付款	立法中心	第二屆全國高中職學生自治研習營「眾致新星的你」	\$26,714		\$964,598
19	11112-18	預付款	嘻哈音樂研究社	致己製造3.0	\$24,000		\$940,598
19	11112-19	零用金	行政中心	十一月零用金	\$3,764		\$936,834
19	11112-20	預付款	行政中心	111學年度社團專業資料評鑑	\$25,652		\$911,182
21	11112-21	利息	行政中心	利息收入		\$2,110	\$913,292
23	11112-22	學生活動費	行政中心	111學年度學生活動費		\$1,212,070	\$2,125,362
23	11112-23	學校補助	行政中心	新生盃創意歌唱比賽(第二次核銷)		\$17,089	\$2,142,451
26	11112-24	學生活動費	行政中心	111學年度學生活動費		\$25,530	\$2,167,981
28	11112-25	學生活動費	行政中心	學生會-學生活動費退費	\$6,400		\$2,161,581
28	11112-26	學生活動費	行政中心	學生會-學生活動費退費	\$2,664		\$2,158,917
28	11112-27	學生活動費	行政中心	學生會-學生活動費退費	\$1,066		\$2,157,851
28	11112-28	學生活動費	司法中心	學生會-學生活動費退費	\$800		\$2,157,051
				以下空白			

財務部長簽章	
經費稽核召委簽章	
議長簽章	
會長簽章	

- *11112-2 111公關品製作(匯款物品費)
- *11112-3 111學年度會員禮包(匯款物品費)
- *11112-25 學生活動費退費全額和系學會費，新臺幣1,600元整，共四人。
- *11112-26 學生活動費退費三分之二，新臺幣666元整，共四人。
- *11112-27 學生活動費退費三分之一，新臺幣533元整，共兩人。
- *11112-28 學生活動費退費全額，新臺幣800元整，共一人。

